

Göteborg den 4 november 2008.

Sakkunnigutlåtande i Attunda Tingsrätts mål T3798-07

De käre i rubricerade mål har påkallat sakkunnigförhör med mig "till styrkande av att Christina Allgéns uppgifter varit helt otillförlitliga, bl. a. vid förhöret 1986-08-07".

Attunda Tingsrätt har 2008-09-15 beslutat att de käre skall inge skriftliga utlåtanden av de sakkunniga som åberopats. Med anledning härav ber jag att för egen del få anföra följande.

Jag har tagit del av det protokoll som förts vid det polisförhör som hållits med Christina Allgén 1986-08-07. Jag har också upplysts om att det barn till vilket det refereras i detta förhørsprotokoll var fött i januari 1983 och att de händelser som barnet, enligt förhørsprotokollet, lämnat upplysningar om skulle ha inträffat under våren 1984.

De uppgifter som Christina Allgén lämnat i det aktuella polisförhöret består dels i ett återgivande av vad barnet uppges ha berättat för henne och dels hennes tolkningar härav.

Utgångspunkten för en bedömning av moderns tillförlitlighet när hon i polisförhör uppger sig referera vissa uppgifter som barnet skulle ha berättat måste vara att barnet vid tidpunkten för polisförhöret med Christina Allgén var tre år och sju månader gammalt och att det vid pingsten 1984, då de händelser som barnet uppges ha berättat om skulle ha inträffat, var ett år och fem månader gammalt.

Det är helt uppenbart att Christina Allgén i det aktuella polisförhöret, vad beträffar de uppgifter som skulle ha lämnats henne av barnet, helt saknar tillförlitlighet.

Denna slutsats baseras på den väletablerade kunskapen att personer omöjligen kan påminna sig något som inträffat när de varit så unga som ett år och fem månader oavsett när de senare tillfrågas om händelserna. Dessutom är det inte heller möjligt för barn som är så unga som tre år och sju månader att lämna tillförlitliga uppgifter om någonting över huvud taget oavsett när händelserna skulle ha inträffat.

Orsakerna till att Christina Allgén lämnat de uppgifter hon gjort i det aktuella polisförhöret undandrar sig min bedömning.

Att ovanstående är min uppfattning intygas härmed på heder och samvete.



Tomas Eriksson